
Uchwała Nr II/3/2021 

Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego 

- Gospodarka Odpadami 

z dnia 25 czerwca 2021r.  

w sprawie rozpatrzenia raportu o stanie Związku i udzielenia wotum zaufania  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a, w związku z art. 28 aa ust. 9 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 713),  

Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zgromadzenie Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami po: 

1) rozpatrzeniu raportu o stanie Związku, 

2) debacie nad raportem o stanie Związku 

udziela Zarządowi Związku wotum zaufania. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia  

Mazurskiego Związku  Międzygminnego –  

Gospodarka Odpadami w Giżycku  

 

Józef Markiewicz 

  

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4a, w związku z art. 28 aa ust. 1, ust. 4 i ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1998r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) do wyłącznej właściwości Zgromadzenia należy 

rozpatrywanie raportu o stanie Związku oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 

wotum zaufania z tego tytułu. Zgodnie z art. 28 aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1998r. o samorządzie gminnym 

Zarząd Związku co roku do dnia 31 maja przedstawia członkom Zgromadzenia raport o stanie Związku. Raport 

obejmuje podsumowanie działalności Zarządu w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów 

i strategii, uchwał Zgromadzenia. Zgromadzenie Związku rozpatruje raport, podczas sesji, na której podejmowana 

jest uchwała Zgromadzenia Związku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Zarządowi Związku. 

Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem o stanie Związku przeprowadza 

się debatę. Po zakończeniu debaty nad raportem przeprowadza się głosowanie nad udzieleniem wotum zaufania 

Zarządowi. Uchwałę o udzieleniu Zarządowi Związku wotum zaufania Zgromadzenie Związku podejmuje 

bezwzględną większością głosów ustawowego składu. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu Zarządowi wotum 

zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu wotum zaufania. 

 


